CLAUSULA QUINTA: PLAZO Y FORMA DE PAGO.- 5.1. la PARTE DEUDORA se obliga 
incondicional, solidaria e imevocablemente a pagar al BANCO la antedicha cantidad de DOCE MIL 
D0/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 12000.00 ) en un plazo de MIL 
OCHENTA (1080) dias desde la suscripción de este Contrato, más los intereses antes señalados, 
mediante TREINTA Y SEIS (36) DIVIDENDOS MENSUALES. Los dividendos comprenden el 
capital gradualmente amortizado más los intereses correspondientes. 

5.2 Los dividendos se cancelarán en las fechas establecidas en la tabla de amortización emitida

[...]

CLÁUSULA QUINTA: PLAZO Y FORMA DE PAGO.- 5.1. La PARTE DEUDORA se obliga incondicional, 
solidaria e imevocablemente a pagar al BANCO la antedicha cantidad de cantidad VEINTE MIL 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 20,000.00) en un plazo de UN MIL OCHENTA 
(1080) DIAS, contados desde la suscripción de este Contrato, más los intereses antes señalados, mediante 

TREINTA Y SEJS (36) DIVIDENDOS MENSUALES. Los dividendos comprenden el capital gradualmente 
amortizado más los intereses correspondientes. 

5.2. Los dividendos se cancelarán en las fechas establecidas en la tabla de amortización emitida por el